Администрация Цацинского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   02.02.2016г.                                   № 8

О предоставлении в аренду земельного участка

Каруеву  Владимиру  Григорьевичу

    Руководствуясь Земельным  Кодексом РФ, Федеральным Законом от 25.10.2001г. г  № 137 –ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 г. .№ 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского района Волгоградской области, рассмотрев представленные документы: заявление  Каруева Владимира Григорьевича о предоставлении земельного участка в аренду, выписку из  протокола заседания комиссии по земельным отношениям  администрации Цацинского сельского поселения  Светлоярского  муниципального района  от  27.01.2015г. № 1, объявления в газетах «Восход» от 26.12.2015 г. № 51(13405) и «Волгоградская правда» от 22.12.2015 г. №190 (27744) кадастровый паспорт земельного участка от  № 3434/300/15- 61961 от  16.02.2015г.

 п о с т а н о в л я ю:

     1. Предоставить Каруеву Владимиру Григорьевичу в аренду сроком на 3 года земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения, площадь 2493825 кв.м, с кадастровым номером № 34:26:120201:86, расположенный по адресу: Волгоградская область Светлоярский район, в административных границах  Цацинского сельского поселения  в 5,0 км. южнее с. Цаца,  с разрешенным использованием: для пастьбы индивидуального скота.

     2. Администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в течение трех месяцев с момента принятия настоящего постановления провести мероприятия по заключению договора аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

     3. В случае уклонения Каруева Владимира Григорьевича от заключения договора аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, в указанный в п. 2 настоящего постановления срок, администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области провести  мероприятия по признанию настоящего постановления утратившим силу.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Цацинского сельского поселения                                                    Н.Н. Попова.